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NİSAN AYI   MUHTASAR BEYANNAMELER İNİN 

VERİLME  SÜRESİ UZATILMI ŞTIR   
 
20 Nisan 2006’ya kadar verilmesi gereken muhtasar beyannamelerin 
verilme süresi 24 Nisan 2006 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar 
uzatılmıştır. 
  
Vergi tevkifatı müessesesi Gelir Vergisi  Kanununun 94’üncü 
maddesinde düzenlenmiştir. Bu  madde uyarınca sorumlu sıfatıyla vergi 
tevkifatı yapmak zorunda olanların tevkif ettikleri vergileri, aynı 
Kanunun 98 inci maddesine göre, bir ay içinde yaptıkları ödemeler veya 
tahakkuk ettirdikleri karlar ve iratlar ile bunlardan tevkif ettikleri 
vergileri ertesi ayın yirminci günü akşamına kadar muhtasar beyanname 
ile ilgili vergi dairesine beyan etmeleri, aynı maddenin  üçüncü 
fıkrasında ise zirai ürün bedelleri üzerinden tevkifat yapanlar hariç olmak 
üzere, çalıştırdıkları hizmet erbabı sayısı 10 ve daha az olanların 94’üncü 
maddeye göre yapacakları tevkifat ile ilgili muhtasar beyannamelerini, 
bağlı bulundukları vergi dairesine önceden bildirmek şartıyla her ay 
yerine Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarının 20’nci günü akşamına 
kadar vermeleri gerekmektedir. Aynı Kanunun 119’uncu maddesine göre 
de tahakkuk eden verginin beyannamenin verildiği ayın yirmi altıncı 
günü akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir.  
 
Diğer taraftan, Vergi Usul Kanununun 17’nci maddesinde mükelleflerin 
zor durum nedeniyle vergi ödevlerini kanuni süresinde yerine 
getirememeleri durumunda, yazılı olarak talep etmeleri halinde Maliye 
Bakanlığınca ek süre verilebileceği, ancak bu yetkinin mükelleflerin bu 
konuda yazılı başvurusu olmaksızın bölgeler, iller, ilçeler sektörler, iş 
kolları ya da mükellef grupları itibariyle kullanılabileceği belirtilmiştir. 
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Maliye Bakanlığı bu yetkisini, 20  Nisan 2006 tarihine kadar muhtasar  
beyanname vermesi gereken mükelleflerin bu ödevlerine ilişkin olarak 
kullanmıştır.  
 
Buna göre, Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca çıkarılan 
18/04/2006 tarih ve 51 No’lu Gelir Vergisi sirküleri ile; Ocak-Şubat-
Mart/2006 üç aylık vergilendirme dönemi ile Mart/2006 aylık 
vergilendirme dönemine ait muhtasar beyannamenin verilme süresi 24 
Nisan 2006 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar uzatılmıştır  
 
Uzatılan süre beyanname verme süresi olup ödeme süresinde herhangi 
bir değişiklik yapılmamıştır. 
 
Saygılarımızla... 
 

 


